Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
Generator sudura 400A MPM 15/400 IK,putere 28 CP, diesel ,alternator tip asincron. cu comandă proprie.
auto-protejat,rezervor 38 L
Cod catalog: MPM15/400 IK/genset
Producator: GenSet
INFORMATII GENERALE
Pret : 47,362 RON (TVA INCLUS)
Set livrare:
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Curentul de sudura: Dc continuu
Curent max de sudura ( A ): 400
Diam max. electrod ( mm ): 6
Motor: Kubota
Volum rezervor ( l ): 38
Putere maxima 230 V ( kVA ): 10
Putere maxima 380 V ( kVA ): 15
Putere motor ( CP ): 28
Tip motor: D1105-E
Capacitate cilindrica ( cmc ): 1123
Combustibil: Motorina
Turatie grup ( rpm ): 3000
Alternator: Gen Set
Tip alternator: asincron. cu comandă proprie. auto-protejat
Factor de putere: 0.8 / 1
Frecventa ( Hz ): 50
Nivel de zgomot ( dbA ): 73
Numar de prize: 3
Dimensiuni ( mm ): 1590x730x920
Greutate ( Kg ): 450
DESCRIERE PRODUS
Generator sudura 400A MPM 15/400 IK
Metodă: electrod / TIG + sistemul de protecţie DAS, (dispozitiv de oprire automată a motorului cu leduri) se activează în caz de : baterie descărcată; nivel scăzut
carburant; presiune ulei lipsă; motor supraîncălzit + punere / trecere automată în ralenti + indicator nivel carburant + baterie 12 V cu pornire electrică inclusă +
contor ore + voltmetru + 1 priză trifazică CEE 32A, 400V – 50 Hz + 2 prize monofazice CEE 32A, 230V – 50 Hz protejate de disjunctoare termice + 1 priză monofazică
48V – 50 Hz (tensiune de siguranţă joasă) + întrerupător diferenţial de siguranţă + priză de comandă la distanţă + penetrare arc reglabil (Arc Force Control) cu
selector electrod bazic / celulozic + inel de ridicare central
Opţiuni Gen Set :(montate în fabrică) : + sudură TIG LIFT ARC + sudură MIG + amortizor parascântei + versiuni cu tensiuni diferite. Accesorii la cerere : + remorcă
şantier (GRT2W) + comandă la distanţă + cablu 20 m + modul de punere în paralel cu voltmetru şi ampermetru + kit cabluri de sudură Ø 50 mm² (20+15 m) cu
accesorii + modul inversor polaritate + tambur pentru sudură cu fir continuu (MIG)
Sudură CC: + factor de utilizare 35% : 370 A – 35 V + factor de utilizare 60% : 350 A – 34 V + reglare electronică : 30 A ÷ 400 A + tensiune amorsare : 70 V + Ø
diametru maxim: 6 mm
Alternator CA 50 Hz: + tip Gen Set asincron, cu comandă proprie, auto-protejat + sursă aux. trifazică : 15 kVA – 400V + sursă aux. monofazică : 10 kVA – 230V +
sursă aux. monofazică : 5 kVA + factor de putere : 0.8